
MURSP00DZQOS

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VAŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 1656/24-INV r
DATmoLUX a.s

VYŘIZUJE: Nováčkova 27
TEL.: 614 00 Brno
FAX: IČ: 26233100
E-MAIL:

DATUM: 2024.01.10

Objednávka č. 1656/24

Vážení,
objednáváme u Vás opravu stožáru veřejného osvětlení na ul. Říčanská v Rosicích dle cenové
nabídky MN/2024/1 ze dne 08.01.2024, která je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaná cena činí 56 732,00 bez DPH.

Předpokládaný termín plnění: cca 8 týdnů od akceptace objednávky

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma DATmoLUX a.s., objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy DATmoLUX a.s., které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

Lukáš Volánek
místostarosta

n Ro

Datum: 2024.01.11
11:18:18+01'00'



DATmoLUX
' Nabídka

MN/2024/1

Dodavatel:
DATmoLUX a.s.
Nováčkova 27
614 00 Brno 14 (Husovice)
CZ

r

L

Město Rosice
Palackého náměstí 13
665 01 Rosice u Brna
CZ

J

Platnost od: 08.01.2024 Platnost do: 08.01.2024 Nabídka: MN/2024/1
Datum vystavení: 08.01.2024

Způsob platby: -
Vypracoval:

Telefon do zaměstnání:
Mobil do zaměstnání:

Popis: VO R
Kontaktní osoba:

Telefon do zaměstnání:

Položky Množství Cena/MJ Celkem netto Datum realizace

STOŽÁR SAL-9WL 1/2,0/3,2/8 1,00 ks 37 094,00 37 094,00 Kč

STOŽÁROVÝ ZÁKLAD B-71 komplet 1,00 ks 3 426,00 3 426,00 Kč

SVORKOVNICE ROSA NTB 1 s pojistkou 6A 1,00 ks 1 212,00 1 212,00 Kč

Mechanické práce 1,00 10 000,00 10 000,00 Kč

Doprava - náklady na přepravu zboží 1,00 km 5 000,00 5 000,00 Kč

Celkem 56 732,00 Kč

Platební podmínky: Při platbě do 10 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Datum:

Vystavil:

08.01.2024 Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce číslo 6151 Strana: 1/1


